
  
 

Objednávka č: O/OVÚR/0006/2023 Datum: 7.8.2023

 

 

 

 

Dodavatel: Odběratel:

BOMART spol. s r.o. Městská část Praha 9

Ohradní 1159/65 Sokolovská 14/324

14000 Praha 18049 Praha 9

IČO: 25091905 DIČ: C225091905

Bankovní spojení: IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
 

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje:

Číslo účtu: Telefon: 

 

 

E-mnil:

Kompetent: _
Datum vystavení: 7.8.2023 Termín: 31.10.2023

U plňtce DPI-l bude fnktura proplncenn pouze v případě, že účet na ní uvedený bude znregistrovany' nn FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneoenč daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den nisledujícího měsíce zdanitelniho plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se mm zhotovitel „spolehlivým plátcem dani dle ust. § 106: zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve luční pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdnnítelnč plnění činku bez DPH : úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce deně dle ust. § 109n zákonu o DPH. anhcením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele : zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhndit sjednanou cenu.

Objednávám: u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboži a službách, tyto dodávky:

Uzavření objednávky na zpracování studie „Dostavba MŠ Pod Krocínkou, Praha 9" při ul. Pod Krocinkou č.p. 466

Jedná se o studii dostavby areálu MŠ Pod Krocínkou o čtyřtřídní blok, který může i nemusí být spojen se stávající budovou. Součásti studie bude i

textová část, situace stavby, základni půdorysy, řezy, pohledy, vizualizace, včetně návrhu úpravy fasády stávající školky.

Dále jsou v ceně zahrnuty též průběžné konzultace zpracovatele se zadavatelem (pořizovatelem) během zpracovávání studie.

Dokumentace bude zpracována v českém jazyce v počtu 4 vytištěných pare a elektronickém formám pdf.

Cena bez DPH: 420 000,—- Kč

DPH (21%): 88 200,-- Kč

Cena vč. DPH: 508 200,- Kč

Celková částka: CZK 508 200,00
 

  
Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.  
V ................................................ dne ....................................................

 


